АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИМЕНО-ЧЕРНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля 2018 года

№ 11
О предоставлении мест для
проведения агитационных публичных

мероприятий в период  подготовки

и проведения выборов Президента
Российской Федерации 18 марта 2018 года

 В целях обеспечения условий проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий при проведении выборов Президента Российской Федерации, руководствуясь  статьей 54 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ, Уставом Пимено-Чернянского сельского поселения,  Администрация Пимено-Чернянского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Определить  помещения на территории Пимено-Чернянского сельского поселения, находящиеся в муниципальной собственности, бесплатное предоставление которых возможно по заявкам зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов для проведения агитационных публичных мероприятий  в форме собраний в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:

1.1. Здание МКОУ Пимено-Чернянской СШ, находящееся по адресу: 404365, Волгоградская область, Котельниковский район, хутор Пимено-Черни, ул. Центральная, 2; время для агитации – с 14-00 до 16-00.
1.2. Здание начальной школы, находящееся по адресу: 404364, Волгоградская область, Котельниковский район, хутор Нижние Черни, ул. Центральная, 1, время для агитации – с 12-00 до 14-00.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации поселения.
Глава Пимено-Чернянского сельского поселения

О.В. Кувшинов